PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
17º LEGISTURA – 1º BIÊNIO – 2025 – 2026
LEGISLANDO COM COMPROMISSO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250206/0002-08   - CONTRATO Nº
202502110001  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 1102.01-2025-IN-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -
CONTRATADA(O).....:  João  Arthur  Freitas  Santos   OBJETO:  Locação  de
imóvel destinado ao funcionamento do almoxarifado da Câmara Municipal
de  Tabuleiro  do  Norte.  -  VALOR  TOTAL:  R$  19.800,00  (dezenove  mil,
oitocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Manutenção  e  Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo
Municipal,  R$  19.800,00  no  elemento  de  despesa  33903615:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Locação de Imóveis; - VIGÊNCIA: de
11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2025

RUA MAIA ALARCON, 371, CENTRO - TABULEIRO DO NORTE/CE
SITE: www.cmtabuleiro.ce.gov.br EMAIL: cmtabuleiro@yahoo.com.br - FONE: (88) 3424-2034